
 

 

ごあいさつ 

 
福島県立長沼高等学校長 

夏目 利江子 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

長沼高校には、多くの芸術的な空間が存在します。私はオレンジ色に染まった放課後の 

 

教室が大好きです。 今年度も素晴らしい生徒の皆さんと長沼高校での生活を共に 

 

しながら、地域の皆様とともに歩んで参ります。保護者の皆様方におかれましても、 

 

引き続き今までどおり、ご支援を賜りたく、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


